MICHELISCHUTZEN LOCHHOFEN

Ergebnisliste
des
40. Gemeindepokalschiessens

vom 14. bis 16. Nov. 2024 in Lochhofen mit 70 Teilnehmern
(40 Gewehr- und 30 Pistolenschiitzen).
Die Preisverteilung fand am 23. November statt.

Anzahl der Teilnehmer der einzelnen Vereine:
Lochhofen 29 Teilnehmer

Altkivchen 22 Teilnehmer
Sauerlach 19 Teilnehmer

Der jiingste Schiitze am Stand war Florian Roth aus Altkirchen
und der dlteste Heribert Grasberger sen. aus Lochhofen.
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1. Altkirchen

Roth Martin jun.
Leis Julia

Jaud Veronika

Ailer Franz

Ailer Anton

Leis Petra

Roth Florian
Portenldnger Peter
Jagsch Christian
Hefele Gloria
Portenldnger Marinus
Eichinger Josef
Portenlédnger Sebastian
Roth Martin sen.
Roth Annemarie

Mannschaftsergebnis

Wiedl Stefan sen.
Portenldnger Valentin
Wiedl Stefan jun.
Wiedl Toni

Jaud Anni

Haide Laurin

Jaud Franz sen.

192
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188
185
182
181
179
178
177
168
167
163
163
162

159
154
153
150
148
148
141
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2. Lochhofen

Grasberger Erich jun.
Zellner Lorenz sen.
Grasberger Josef
Nairz Uschi

Grasberger Heribert sen.

Grasberger Andreas

Grasberger Heribert jun.

Zellermayer Korbinian
Stahl Hubert

Zellner Lorenz jun.
Beil Stephan

Dorfler Norbert
Zellner Max

. Aigmann Michael

Burgmayr Johann

Mannschaftsergebnis

Beil Michael
Kainz Michael
Zellner Hubert
Zellner Josef sen.
Grasberger Erich sen.
Grasberger Hubert
Peter Hans
Reichel Heiner
DieBl Antonia
Hackl Lena
Wetscher Marinus
Klingsbogl Markus
Kurz Benedikt
Holicki Sigi

183
180
176
175
171
171
170
169
169
162
152
152
150
148
148

148
146
145
142
140
140
137
136
122
118
118

88

74
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3. Sauerlach

Klenk Derk

Frantz Harry
Marchio Christian
Potzsch Michael
Garten Klaus
Scheucher Christian
Fuchs Berni
Weichinger Christian
Puch Michael

Borger Stefan

Redel Hermann

Dietl Heinz

Puch Martin
Truckenmiiller Volker

Possnicker Stefan sen.

Mannschaftsergebnis

Sieber Jiirgen

Widera Andreas
Castrop Florian
Kofler-Zsemlye Imrich

185
183
179
176
174
171
163
163
163
157
155
154
152
146
145

144
141
136
131
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Meister

Roth Martin jun.
Leis Julia

Jaud Veronika

Ailer Franz
Grasberger Erich jun.
Marchio Christian
Klenk Derk

Leis Petra

Ailer Anton

Fuchs Berni
Grasberger Josef
Frantz Harry
Portenldnger Peter
Zellner Lorenz sen.
Jagsch Christian
Pétzsch Michael
Nairz Uschi

Garten Klaus

Stahl Hubert
Scheucher Christian
Weichinger Christian
Zellermayer Korbinian

Grasberger Heribert sen.
Grasberger Heribert jun.

Eichinger Josef
Grasberger Andreas
Portenldnger Marinus
Portenldnger Sebastian
Widera Andreas
Portenldnger Valentin
Wiedl Stefan jun.
Roth Annemarie
Grasberger Erich sen.
Roth Martin sen.
Kainz Michael

Puch Martin

Puch Michael

Zellner Lorenz jun.
Wiedl Stefan sen.

. Aigmann Michael

Altkirchen
Altkirchen
Altkirchen
Altkirchen
Lochhofen
Sauerlach
Sauerlach
Altkirchen
Altkirchen
Sauerlach
Lochhofen
Sauerlach
Altkirchen
Lochhofen
Altkirchen
Sauerlach
Lochhofen
Sauerlach
Lochhofen
Sauerlach
Sauerlach
Lochhofen
Lochhofen
Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
Altkirchen
Altkirchen
Sauerlach
Altkirchen
Altkirchen
Altkirchen
Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
Sauerlach
Sauerlach
Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
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85
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92
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82
91
91
90
90
90
90
87
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79

81
78
76
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83
93
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80
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77
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75
76
79

81
77

75
78
72

90 88
90

90

66
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Reichel Heiner Lochhofen
Jaud Anni Altkirchen
Dietl Heinz Sauerlach
Wiedl Toni Altkirchen
Dorfler Norbert Lochhofen
Redel Hermann Sauerlach
P6ssnicker Stefan sen. Sauerlach
Zellner Hubert Lochhofen
Burgmayr Johann Lochhofen
Castrop Florian Sauerlach
Borger Stefan Sauerlach
Truckenmiiller Volker Sauerlach
Beil Stephan Lochhofen
Zellner Max Lochhofen
Sieber Jirgen Sauerlach
Peter Hans Lochhofen
Zellner Josef sen. Lochhofen
Jaud Franz sen. Altkirchen
Grasberger Hubert Lochhofen
Beil Michael Lochhofen
Kofler-Zsemlye Imrich Sauerlach
Meister Jugend
Roth Florian Altkirchen
Hefele Gloria Altkirchen
Haide Laurin Altkirchen
Hackl Lena Lochhofen
DieSl Antonia Lochhofen
Wetscher Marinus Lochhofen
Klingsbégl Markus Lochhofen
Kurz Benedikt Lochhofen

80
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71
71
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67

93
91
78
71
65
64
52
47

89
90
78
61
64
63
50
33

88
87
70
57
57
25
38
27
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Ehrenscheibe

Zellner Lorenz sen.

. Ailer Franz

Wetscher Marinus
Grasberger Josef
Roth Martin jun.

Grasberger Heribert sen.

Leis Petra
Haide Laurin
Klenk Derk
Leis Julia

Grasberger Heribert jun.

Hefele Gloria

Peter Hans
Zellermayer Korbinian
Grasberger Erich jun.
Jaud Veronika

Roth Annemarie
Widera Andreas

Kainz Michael

Puch Martin

Potzsch Michael

Roth Martin sen.

Possnicker Stefan sen.

Jagsch Christian
Fuchs Berni
Grasberger Andreas
Eichinger Josef
Portenladnger Valentin
Reichel Heiner
Grasberger Erich sen.
Beil Michael

Stahl Hubert
Burgmayr Johann
Scheucher Christian
Weichinger Christian

. Ailer Anton

Portenlanger Peter
Doérfler Norbert
Beil Stephan

Dietl Heinz

Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
Altkirchen
Altkirchen
Sauerlach
Altkirchen
Lochhofen
Altkirchen
Lochhofen
Lochhofen
Lochhofen
Altkirchen
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Sauerlach
Lochhofen
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Altkirchen
Sauerlach
Lochhofen
Altkirchen
Altkirchen
Lochhofen
Lochhofen
Lochhofen
Lochhofen
Lochhofen
Sauerlach
Sauerlach
Altkirchen
Altkirchen
Lochhofen
Lochhofen
Sauerlach
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41. Portenladnger Marinus Altkirchen 184.4

42. Zellner Josef sen. Lochhofen 186.8

43. Garten Klaus Sauerlach 189.1 189.3
44. Marchio Christian Sauerlach 196.1 490.6
45. Puch Michael Sauerlach 198.9 215.9
46. Wiedl Stefan jun. Altkirchen 211.1 336.0
47. Frantz Harry Sauerlach 227.9 308.8
48. Sieber Jirgen Sauerlach 264.0 269.1
49. Castrop Florian Sauerlach 267.3 293.5
50. Truckenmiller Volker Sauerlach 305.3 499.7
51. Jaud Anni Altkirchen 312.5 392.4
52. Redel Hermann Sauerlach 341.2 376.5
53. Kofler-Zsemlye Imrich Sauerlach 395.8 599.3
54. Jaud Franz sen. Altkirchen 399.8 417.2
55. Wiedl Stefan sen. Altkirchen 402.0 406.1
56. Borger Stefan Sauerlach 458.4 529.6

Die Vorstandschaft der Michelischiitzen Lochhofen bedankt sich
bei allen Schiitzinnen und Schiitzen fiir die Beteiligung beim
Gemeindepokalschiessen.



